via, a ser(o) monasterii Aurone, a m(on)t(e) de Caravalle. Quartus ca(m)-pus ad fossam Sancti Nazarii, pertic(e) quatuor et tab(ule) septem et dimidia; | a mane et ser(o) heredum Petracii de Terzago, a m(on)t(e) monasterii Aurone. Quintus est zerbus, d(icitu)r *****, pertic(e) quinque; a mane *****, a meridie *****, a ser(o) *****, et ibi tab(ule) triginta et tres de eodem zerbo; a mane et meridie monasterii Aurone, a ser(o) et mo(n)t(e) de Platis. Alius ca(m)pus in Oriolo, pertic(a) una; a meridie et ser(o) de Platis, a mane | monasterii Aurone, a m(on)t(e) de Caravalle. Alius ca(m)pus in Spinedo, pertic(e) quatuordecim et dimidia; a meridie et ser(o) de Platis, a mane infirmorum de Arco Romano, a m(on)t(e) Sancti Nazarii. Alius ca(m)pus ad Pilum, pertic(e) sex, et tab(ule) sedecim^(f); a mane Sancti Nazarii, a meridie monasterii Aurone, a ser(o) de Platis, a m(on)t(e) Alberti. Alius in Carobio, pertic(e) sedecim et tab(ule) octo; a mane | de Tertiago, a meridie Caspar, a ser(o) via, a m(on)t(e) Ioh(ann)is de Torglo. Alius ca(m)pellus ibi prope, pertic(e) tres et tab(ule) quatuordecim, a mane via, a meridie accessium, a ser(o) de Tertiago, a m(on)t(e) de Platis. His autem rebus superius dictis et comutatis cum superioribus^(g) et inferioribus seu cum finibus et accessionibus suis in integrum, taliter ipsi comutatores | invicem unus alteri tradider(unt) ut fatiat unaqueque pars cum suis successoribus et cui dederint quicquid voluerint sine o(mn)i unius eorum alterius eorumque successorum contradic(tione) de hoc quod acceper(unt). Et Andreas de Cantone de Noxeda et Ioh(anne)s Montenarius, Petrus boliulcus Claclii estimaver(unt) et dixer(unt) ab utraque parte quod meliorem et s(ib)i utili|orem reciperet unaqueque pars quam daret. Et promisser(unt) ab utraque <parte> cum eorum successoribus defendere et guarentare in pena dupli s(ib)i invicem et cui dederint hoc quod supra in comutatione deder(unt). Quia sic inter eos convenit. Unde due car(te) uno tenore scripte sunt. Actum in carobio non longe a suprascripto monasterio.

+ Ego Nicolaus eccl(esi)e beati Nazari dictus prepositus s(ub)s(crip)si.

Sign(a) + + +^(h) man(uum) suprascripti Claclii qui hanc car(tam) ut supra fieri rogavit. Sign(a) + + man(uum) suprascriptorum Ioh(ann)is et Alberti qui advocati estiter(unt), atque⁽ⁱ⁾ Ioh(ann)is et Andree et Petri qui estimatores fuer(unt), seu Arderici Picko et Marcheti et Cerliani, testium. Insuper ibi statim deder(unt) guadium vicissim una pars alteri et | Albertus de Baniolo fideiussit quod fatient firmare hanc car(tam) ipse Claclius prepositum Sancti Nazarii et ipsi monachi do(m)num abbatem